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Handlingsplan utifrån observationsrapporten 

 

Förskola/skola: Munsö och Adelsö Förskolor 
 

Förskolans/skolans arbete med observationsrapporten 

Alla pedagoger har tagit del av rapporten, läst och analyserat den. Kommer under Apt 

hösten 2016 titta närmare på utvecklingsområden samt arbeta vidare med de belysta 

starka sidorna. Rapporten kommer att skickas ut till alla vårdnadshavare på resp. 

förskola samt läggas upp på hemsidan. 

 

Kommentarer till observationens resultat 

Håller enstämmigt med om det som framkommit i rapporten, med stolthet! 

 

 

Förbättringsområden i observationsrapporten 

Pedagogisk dokumentation: Dokumentera och synliggöra den goda 
verksamheten och barnens lärprocesser. Utveckling och lärande sidan 14:  
 
Kommer med start hösten 2016, ta ett omtag inom detta område med hjälp av 
FörskoleAppen, som ett skarpare reflektionsunderlag. Förskolechef kommer även 
försöka närvara vid pedagogernas reflektion. Olika pedagoger kommer även gå på 
Tankesmedjan/Workshop och nätverk centralt i kommunen. Även fortsatta ped-
träffar mellan förskolorna Sundby, Adelsö och Munsö kommer ske. 
 
Tydliggöra det pedagogiska ledarskapet. Förskolechefens ansvar sidan 18-19  
Tydliggöra dokumentationen av det systematiska kvalitetsarbetet. Förskolechefens 

ansvar sidan 18-19: 

Förskolechef kommer under Apt och studiedagar implementera och göra 

pedagogerna delaktiga i det systematiska kvalitetsarbetet. Genom ett tydligt årshjul, 

verksamhetsuppföljningar under mitten av höst terminen och mitten på vårterminen. 

Succesivt synliggöra Stratys-verktyget för att ge en tydligare bild av systematiskt 

kvalitetsarbete. Diskutera djupare under Apt/Studiedagar- för att öka förståelsen och 

vikten av planer och uppföljning. Som förskolechef har jag en vision att finnas på 

plats på varje förskola en dag i veckan. För kommunikation/dialog med pedagoger 

och föräldrar. 
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Starka sidor i observationsrapporten 

Fortsätta arbeta med de starka sidorna i rapporten. De ska fungera som 

fundament/pelare för det fortsatta utvecklingsarbetet. Den största utmaningen är att 

hålla kvar kvalitén samt fortsätta bygga vidare på det positiva. 
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